ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ
18 марта 2013 года № 3/8
	О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Ростокино  города Москвы в 2014 году за счет экономии средств социально-экономического развития района, сложившейся в результате тендерного снижения

В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 6 июня 2013 года № 9.3-2013 «О внесении изменений в Регламент реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино в городе Москве»

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2014 году за счет экономии средств, сложившейся в результате тендерного снижения (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников
	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 18 марта 2014 года № 3/8

Адресный перечень многоквартирных домов и дворовых территорий для проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2014 за счет экономии средств, сложившейся в результате тендерного снижения
	№

п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1
	Улица Бажова, дом 5
	Замена окон на лестничных площадках
	12
	Шт.
	195,0

	2
	Будайский проезд, дом 7
	Установка уличных тренажеров  для инвалидов
	3
	Шт.
	100,0

	3
	Проспект Мира, д. 196
	Электродиагностика и ремонт (замена) общедомовой электропроводки на каждом этаже
	1
	подъезд
	120,0

	4
	Ул. Бажова, дом 7
	Замена напольной плитки в подъезде № 1
	120
	Кв. м.
	200,0

	5
	Ул. Бажова, дом 7
	Замена окон на лестничных площадках
	12
	Шт.
	257,65

	6
	Ул. Бажова, дом 7
	Приведение в порядок общедомовой электропроводки в электрощитах на каждом этаже. Укладка электропроводов в короба.
	3
	подъезд
	190,0

	7
	Ул. Докукина, дом 5, корп. 1
	Замена наружных дверей ведущих из лифтовых холлов на лестницу
	48
	Шт.
	528,0

	8
	Проезд Кадомцева, дом 3, кв. 32
	Замена окон
	2
	Ед.
	54,5

	9
	Ул. Сельскохозяйственная, дом 20, корп. 2, кв. 83
	Замена окна
	1
	Ед.
	22,4

	10
	Ул. Сельскохозяйственная, дом 19, кв. 108
	Замена окна, остекление лоджии
	2
	Ед.
	69,2

	11
	Ул. Докукина, дом 5, корп. 1, кв. 76
	Замена окон, остекление балкона
	4
	Ед.
	94,9

	12
	Проспект Мира, дом 133, кв. 42
	Замена окон
	2
	Ед.
	44,9

	Всего по району

	1876,55